2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение двадцать третьей сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 18 апреля 2019 года № 298 «О передаче муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» в безвозмездное пользование Управлению Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на одиннадцатой сессии		         	   	08 сентября 2022 года

В соответствии со  статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  руководствуясь постановлением главы городского округа - председателя Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 14 января 2015 года № 1 «О передаче имущества в оперативное управление», решениями Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск»,  от 08 ноября 2018 года № 253 «Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения  в решение двадцать третьей сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 18 апреля 2019 года № 298 «О передаче муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» в безвозмездное пользование Управлению Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» Комиссия по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»                                           М.А. Серов

г. Усинск
08 сентября 2022 года
№ 325

УТВЕРЖДЕН
решением одиннадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 08 сентября 2022 года № 325
(Приложение)

Перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	нежилые помещения, расположенные в конторском здании администрации, 3 этаж, номера на поэтажном плане №33, 34, 35, 36, 37, 38, 38-1, 39, 40, 46, 47, 47-1, 48, 49, 50, 50-1 лестничная клетка (Д), общей площадью 166,4 кв.м.
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Ленина, д. 13